令和４年１０月１７日

保護者 様

長崎市立川原小学校

校 長  神田  学

小音会に出場する学級を励ます会について

  秋冷の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。

 さて、１１月９日に開催予定の長崎市小学校音楽会(小音会)に３・４年生が出場し

ます。つきましては下記のとおり、小音会に出場する励ます会を行いますのでお知ら

せします。

今年度の小音会に出場する学級を励ます会につきましては、小音会が感染症対策の

ため無観客での開催となりましたので、保護者の皆様にも参観していただきますよう

ご案内いたします。

ご都合がつかれましたら是非ご参観ください。なお、ご来校の際は、検温や手指の

消毒の徹底にご協力ください。

記

１．日 時；11月 7日（月） １４：１０～１４：２５

２．場 所；川原小学校 体育館

３．備 考

小音会に向けての練習及び当日の発表につきましては、演奏中はマスク

をはずして発表するよう計画しておりますのでお知らせします。ただし、

感染症対策として、前後 2m、左右 1.5ｍの間隔をあけます。このことにつ

きましてご質問等がございましたら学校へお問い合わせください。